
---·--------------------- -----------------

_ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTitUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.o SJC.0094/2017 DE 20 DE SETEMBRO DE 2017 

Substituição da Coordenadora 
Sociopedagógica, do Câmpus São José dos 
Campos, por motivos de Íé'rias. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO' PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.0 2.024, de 31 de maio de 2017. 

RESOLVE: 

DESIGNAR a servidora ELISÂNGELA RODRIGUES CARRIJO, ocupante 
o --

do cargo de Assistente Social, pertencente ao quadro permanente do IFSP, para Substituição 
' 

da Coordenadora Sociopedagógica (FG-2), do Câmpus São José dos .Campos, no período de 

23/10/2017 a 31/10/2017, por motivo de férias. 

~I 


